
Zarządzenie Nrv.V:S/2024 
Burmistrza Sokółki 

z dnia()9 marca 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego przeprowadzania kontroli podatkowej w zakresie 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków

transportowych na terenie gminy Sokółka

Na podstawie art. 13 §1 pkt 1, art. 281 §1 i 2, art. 282, art. 282b, art. 282c, art. 283 §1 pkt 2, 
art. 284 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§i

W Zarządzeniu Nr 394/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego oraz podatku od środków transportowych na terenie gminy Sokółka zmienionego 
Zarządzeniem nr 549/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia dotyczącego przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków transportowych na 
terenie gminy Sokółka zmienionego Zarządzeniem nr 718/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 21 marca 
2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego przeprowadzenia kontroli podatkowej w 
zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków 
transportowych na terenie gminy Sokółka wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 394/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 25 lutego 
2021 r. oraz Zarządzenia nr 549/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 24 marca 2022 r., oraz 
Zarządzenia nr 718/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 21 marca 2023 r., który otrzymuje brzmienie, 
zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Justyi

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ



mZałącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Burmistrza Sokółki 
z dnia^^T marca 2024 r.

/2024

PLAN KONTROLI PODATKOWEJ W 2024 R.

L.p. Zakres kontroli 
podatkowej

Podmiot kontroli 
podatkowej

Termin kontroli Liczba
kontrolowanych

1 Kontrola powierzchni 
gruntów i budynków: 
podatek od nieruchomości. 
Kontrola podatku od 
środków transportowych

Osoby fizyczne,
Osoby fizyczne 
prowadzące działalność 
gospodarczą,
Osoby prawne

II kwartał 2024 r. 5 podatników

2 Kontrola powierzchni 
gruntów i budynków: 
podatek od nieruchomości. 
Kontrola podatku od 
środków transportowych

Osoby fizyczne,
Osoby fizyczne 
prowadzące działalność 
gospodarczą,
Osoby prawne

III kwartał 2024 r. 5 podatników

3 Kontrola powierzchni 
gruntów i budynków: 
podatek od nieruchomości. 
Kontrola podatku od 
środków transportowych

Osoby fizyczne,
Osoby fizyczne 
prowadzące działalność 
gospodarczą,
Osoby prawne

IV kwartał 2024 r. 5 podatników

4 Kontrola powierzchni 
gruntów i budynków: 
podatek od nieruchomości. 
Kontrola podatku od 
środków transportowych

Osoby fizyczne,
Osoby fizyczne 
prowadzące działalność 
gospodarczą,
Osoby prawne

I kwartał 2025 r. 5 podatników


